
Dz-15.0021.13.2015 

Uchwała Nr XIII /91/2015 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 24.09.2015 r. 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XV Mistrzejowice na rok 2015. 
 

 Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice uchwala, 

co następuje: 

§1 

Zmniejsza się środki finansowe o kwotę 11 500 zł. na zadaniu przyjętym uchwałą nr V/38/2015 Rady 

Dzielnicy XV Mistrzejowice z dnia 12.02.2015 r. z: 

J) INFORMACJA I ŁĄCZNOŚĆ Z MIESZKAŃCAMI  Kwota  

w zł. 

Jednostka 

realizująca 

5. Druk dzielnicowej gazetki informacyjnej  20 000 BR 

do: 

J) INFORMACJA I ŁĄCZNOŚĆ Z MIESZKAŃCAMI Kwota  

w zł. 

Jednostka 

realizująca 

5. Druk dzielnicowej gazetki informacyjnej 8 500 BR 

§2 

Zmniejsza się środki finansowe o kwotę 2 365 zł. na zadaniu przyjętym uchwałą nr V/38/2015 Rady 

Dzielnicy XV Mistrzejowice z dnia 12.02.2015 r. z: 

J) INFORMACJA I ŁĄCZNOŚĆ Z MIESZKAŃCAMI  Kwota  

w zł. 

Jednostka 

realizująca 

1. Publikowanie materiałów informacyjnych o dzielnicy 

w GŁOSIE – Tygodniku Nowohuckim  
7 900 BR 

do: 

J) INFORMACJA I ŁĄCZNOŚĆ Z MIESZKAŃCAMI Kwota  

w zł. 

Jednostka 

realizująca 

1. Publikowanie materiałów informacyjnych o dzielnicy 

w GŁOSIE – Tygodniku Nowohuckim 
5 535  BR 

§3 

Z pozostałej kwoty 13 865 zł. przeznacza się środki finansowe w wysokości 3 000 zł. na 

realizację nowego zadania: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota  

w zł. 

Jednostka 

realizująca 

28. Dofinansowanie koncertu „Bądźcie wrażliwi!”  3 000 MOPS 

oraz zwiększenie puli środków o kwotę 10 865 zł. na istniejącym zadaniu do wysokości 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota  

w zł. 

Jednostka 

realizująca 

4. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XV 

Mistrzejowice: 

 

1 019 258 ZIKiT 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Grażyna Janawa 

Uzasadnienie:  

Podjęcie przedmiotowej uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa 

zadania wskazanego przez Radę Dzielnicy XV Mistrzejowice do realizacji w roku 2015. 

Uchwała spełnia wymogi, o których mowa w § 65 Statutu Dzielnicy XV Mistrzejowice. 
 


